
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 15.oktobrī                               Nr.508/14
(prot. Nr.14, 8.§)

Par pārstāvja izvirzīšanu biedrības 
“Liepājas ezeri” valdē

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 “LIEPĀJAS
PILSĒTAS  PAŠVALDĪBAS  NOLIKUMS”  12.4.apakšpunktu,  ņemot  vērā  biedrības
“Liepājas ezeri” valdes priekšsēdētāja Arta Nelsona 2020.gada 7.februāra iesniegumu
un Jura Muskata 2020.gada 6.oktobra iesniegumu, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Piekrist  Arta  Nelsona  atbrīvošanai  no  biedrības  “Liepājas  ezeri”  valdes
priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas.

2.  Izvirzīt  Juri  Muskatu  kā  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  pārstāvi  biedrības
“Liepājas ezeri” valdē. 

3.  Pilnvarot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  “Liepājas  pilsētas
pašvaldības administrācija”  Vides,  veselības un sabiedrības  līdzdalības daļas  Vides
nodaļas  vadītāju  Daci  Liepnieci-Liepiņu  pārstāvēt  Liepājas  pilsētas  pašvaldību
biedrības “Liepājas ezeri” biedru sapulcēs. 

4.  Atzīt  par spēku zaudējušu Liepājas  pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra
lēmumu Nr.26 “Par pārstāvja deleģēšanu biedrības “Liepājas ezeri” valdē”. 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora  birojam,  Juridiskajai  daļai,  Vides  nodaļai,  pašvaldības
iestādei “Komunālā pārvalde”, biedrībai “Liepājas ezeri” 


